ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа им.П.А.Столыпина

села Неверкино

П Р И К А З

  02.07.2021г.                                                                                           №  29д

«О зачислении учащихся в 1-ые классы»

        На основании личных заявлений родителей (законных представителей) и

представленных документов

п р и к а з ы в а ю:

        Считать зачисленными в   1-ые  классы  с 01.09.2021 года  следующих

учащихся:

№№

п/п

ФИО Дата рождения

1.  Абдрахманова Альбина Ринатовна 10.03.2014

2.  Абузярова Диана Ринатовна 12.10.2014

3.  Айсин Сулейман  Юсупович 04.06.2014

4.  Алимов Рифат Ринатович 11.06.2014

5.  Бадаев Ильнур Артемович 30.03.2014

6.  Барцева Анастасия Михайловна  02.08.2014

7.  Бирюков Тимур Маратович 14.08.2014

8.  Бондарев Никита Владимирович  09.09.2014

9.  Буняева  Камилла Игоревна 05.06.2014

10.  Васильев Сергей Владимирович 11.07.2014

11.  Гафуров Рамазан Русланович 23.07.2014

12.  Дадабаева Диана Равшановна  09.01.2015

13.  Дадаев Ахмад Русланович 17.09.2014

14.  Дунькова Василиса Александровна 14.03.2015

15.  Ендуткина Ангелина Валерьевна  12.05.2015

16.  Ендуткина Юлия Алексеевна 18.05.2014

17.  Ергаков Олег Николаевич 20.06.2014

18.  Ерспаева Дарья Егоровна 18.03.2015

19.  Жуков Александр Максимович 13.11.2013

20.  Жукова Анастасия Витальевна  18.03.2014

21.  Изаков Александр Сергеевич 24.02.2015

22.  Кальгин Святослав Александрович 16.06.2014

23.  Кибячева Пелагея Викторовна 10.05.2014

24.  Кошелева Азалия Дамировна 06.09.2013

25.  Кулакова Виктория Алексеевна 22.04.2014